

Årsredovisning

för

MezzoGruppen Expo & Event AB

556422-8558

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Högberg, Styrelseledamot
2023-07-17

Styrelsen för MezzoGruppen Expo & Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför monteringar av utställningsmontrar och övrig utrustning vid mässor och utställningar.

Bolaget äger 100 % av dotterbolaget Ahpa Expo Möbler AB, 556799-7829. Någon koncernredovisning har ej upprättats då koncernen är en mindre koncern som enligt Årsredovisningslagen 7 kap. § 3 inte behöver upprätta koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på ökat antal uppdrag igen efter pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 918	621	237	1 363
Resultat efter finansiella poster	50	33	8	49
Soliditet (%)	46,0	48,8	58,3	57,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	273 213	19 091	392 304
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 091	-19 091	0
Årets resultat			32 412	32 412
Belopp vid årets utgång	100 000	292 304	32 412	424 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 304
årets vinst	32 412
	324 716

disponeras så att i ny räkning överföres	324 716
	324 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 917 704	621 308
Övriga rörelseintäkter		76 207	43 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 993 911	665 100
Rörelsekostnader			
Varor och tjänster		-557 454	-34 758
Övriga externa kostnader		-262 583	-232 617
Personalkostnader	2	-1 123 576	-364 519
Summa rörelsekostnader		-1 943 613	-631 894
Rörelseresultat		50 298	33 206
Finansiella poster			
Räntekostnader		-45	0
Summa finansiella poster		-45	0
Resultat efter finansiella poster		50 253	33 206
Resultat före skatt		50 253	33 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 841	-14 115
Årets resultat		32 412	19 091

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterföretag		100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	668 649	595 363
Summa finansiella anläggningstillgångar		768 649	695 363
Summa anläggningstillgångar		768 649	695 363
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 798	193 673
Övriga fordringar		0	6 872
Summa kortfristiga fordringar		163 798	200 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 156	12 134
Summa kassa och bank		103 156	12 134
Summa omsättningstillgångar		266 954	212 679
SUMMA TILLGÅNGAR		1 035 603	908 042

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		292 304	273 213
Årets resultat		32 412	19 091
Summa fritt eget kapital		324 716	292 304
Summa eget kapital		424 716	392 304
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 000	64 000
Summa obeskattade reserver		64 000	64 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		199 789	163 789
Summa avsättningar		199 789	163 789
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 531	21 311
Skuld dotterföretag		10 571	10 571
Skatteskulder		52 064	31 324
Övriga skulder		262 932	216 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		347 098	287 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 035 603	908 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	323 817	323 817
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	323 817	323 817
Ingående avskrivningar	-323 817	-323 817
Utgående ackumulerade avskrivningar	-323 817	-323 817
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	0	0
Eventalförpliktelser -pensionsåtaganden	668 649	595 363
	668 649	595 363

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-30

Anders Högberg
Anders Högberg